Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2015 г. N 562

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕНЫ ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД ГЛАЗОВ", ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. решения Глазовской городской Думы от 26.03.2020 N 570)

В соответствии со ст. 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Глазов",
Глазовская городская Дума решает:
1. Установить, что цена продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования "Город Глазов", предоставляемых без проведения торгов, определяется в соответствии с порядком определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Удмуртской Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов, установленным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 17.03.2015 N 100 "Об установлении цены продажи земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Удмуртской Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов".
(п. 1 в ред. решения Глазовской городской Думы от 26.03.2020 N 570)
2. Признать утратившим силу решение Глазовской городской Думы от 29.10.2012 N 241 "Об установлении порядка определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования "Город Глазов".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Глазова
А.В.ВЕРШИНИН

Утвержден
решением
Глазовской городской Думы
от 29 апреля 2015 г. N 562

ПОРЯДОК
ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЦЕНЫ ПРОДАЖИ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД ГЛАЗОВ"

Утратил силу. - Решение Глазовской городской Думы от 26.03.2020 N 570.

[bookmark: _GoBack]